

TOPAZ

Alkohole

11.99

65.99

19.99

29.99

+18



...  
...  
...

**SIEĆ SKLEPÓW  
TOPAZ®**

Informacja handlowa  
Data obowiązywania 02-31.01.2025

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.  
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.  
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.  
Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.  
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

# Alkohole

**11,99**

WINO FRESCO 0,75 L  
WYBRANY ASORTYMENT 10 %  
Cena za 1 szt. (15,99 zł/L)

**65,99**

WHISKY BALLANTINE'S 1L  
40%  
Cena za 1 szt. (65,99 zł/L)

**27,99**

WÓDKA BOLS 0,5 L  
MARINE 40%  
Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)

**29,99**

WINO MARTINI 0,75 L  
PROSECCO 11,5% / ASTI 17,5%  
Cena za 1 szt. (39,99 zł/L)

AMBRA  
THE WINE COMPANY



WYSCZONIA SA  
WYSCZONIA SA



CEBC



THE WINE COMPANY



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

## Wódka Sour

### Składniki:

- 50 ml wódki Wyborowa
- 30 ml syropu cukrowego
- 30 ml soku z cytryny
- białko jaja

### Sposób przygotowania:

W shakerze wypełnionym lodem wymieszaj dokładnie wszystkie składniki, a następnie przelej je przez sitko do niskiej szklanki.



WÓDKA WYBOROWA 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (57,98 zł/L)

**28,99**

Drinki poleca

**PROFAKTURA**  
WYKŁADKI W RESTAURACJI



**40,99**

WÓDKA J.A. BACZEWSKI 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (81,98 zł/L)



**48,99**

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA 1L

40%

Cena za 1 szt. (48,99 zł/L)



**29,99**

WÓDKA BIAŁY BOCIANO 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



**7,49**

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA 0,1L

40%

Cena za 1 szt. (74,90 zł/L)





**34,99**

**WÓDKA OGIŃSKI 0,5L**  
40%  
Cena za 1 szt. (69,98 zł/L)



**46,99**

**WÓDKA AMUNDSEN 0,7L**  
40%  
Cena za 1 szt. (67,13 zł/L)



**39,99**

**WÓDKA SOPLICA 0,7L**  
SZLACHETNA 40%  
Cena za 1 szt. (57,13 zł/L)



## Fresh Apple

### Składniki:

- 60 ml wódki Żubrówka ŻU Kwaśne Jabłko
- 40 ml tłoczonego soku jabłkowego
- 30 ml soku z cytryny
- Sprite do uzupełnienia

### Sposób przygotowania:

Do wysokiej szklanki wypełnionej lodem, dodaj wódkę, sok jabłkowy i sok z cytryny. Wymieszaj. Uzupełnij szklankę napojem Sprite. Smacznego!

**26,99**

**WÓDKA ŻUBRÓWKA 0,5L**  
WYBRANY ASORTYMENT 30%  
Cena za 1 szt. (53,98 zł/L)



propozycja  
**drinka**

Drinki  
poleca

**B**  
BROFAKTURA  
SIEĆ SKLEPÓW RESTAURACJI

**24,99**

**WÓDKA KRUPNIKO, 0,5L**

40%  
Cena za 1szt. (49,98zł/L)



Premium Distillers

Premium Distillers

**23,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY KRUPNIK 0,5L**

CYTRYNA / PIGWIA / ŚLIWKA / WIŚNIA

25-28%

Cena za 1szt. (47,98zł/L)



**6,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY  
LUBELSKA 0,09L**

WYBRANY ASORTYMENT 25%

Cena za 1szt. (17,67zł/L)



STOCK



**38,99**

**RUM REPUBLICA 0,5L**

RESERVA WHITE 30%

Cena za 1szt. (17,98zł/L)



STOCK

**47,99**

**WÓDKA STUMBRAS 0,7L**

PREMIUM SPIRITS /  
DISTINCT WINTER WHEAT

40%

Cena za 1szt. (69,56zł/L)

MV GROUP



**12,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,2L**  
WYBRANY ASORTYMENT 28%  
Cena za 1 szt. (64,95 zł/L)



**10,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY BARMANŃSKA 0,5L**  
ARBUZ / PIGWA / ŚLIWKA 21%  
Cena za 1 szt. (21,98 zł/L)



## Brandy Sour

### Składniki

- 60 ml Brandy Pliska
- 20 ml soku z cytryny
- 20 ml syropu cukrowego
- 1 białko jaja kurzego

### Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki wlewamy do szejkera i energicznie wstrząsamy. Przelewamy do niskiego szkła, które wcześniej uzupełniamy lodem. Całość dekorujemy skórka z cytryny.

*propozycja*  
**drinka**

*Drinki poleca*

**B**  
BROFAKTURA  
GOSPODARSTWA WICIECHOWSKIEGO



**BRANDY PLISKA 0,5L**  
36%  
Cena za 1 szt. (67,98 zł/L)

**33,99**

KAC  
konie

**64,99**

**WHISKY JACK DANIEL'S 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (129,90 zł/l)



BROWN-FORSMAN



**89,99**

**WHISKY CHIVAS REGAL 0,7L**

12<sup>ty</sup> 40%

Cena za 1 szt. (128,56 zł/l)



Wybrowna SA



**64,99**

**WHISKY TULLAMORE D.E.W. 0,7L**

40%

Cena za 1 szt. (92,84 zł/l)



CEBC



**49,99**

**WHISKY BELL'S 0,7L**

ORIGINAL 40%

Cena za 1 szt. (71,41 zł/l)

DIAGEO





propozycja  
**drinka**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

## Strawberry Punch

**Składniki:**

- 40 ml whisky Dewar's 8 YO Caribbean Smooth
- 3 truskawki
- 20 ml syropu cukrowego
- Sprite do uzupełnienia

**Sposób przygotowania:**

W wysokiej szklance umieść pokrojone truskawki i ugnieć je do powstania lekkiego puree. Następnie dodaj pokruszony lód, syrop cukrowy, whisky i wymieszaj. Dodaj więcej lodu i uzupełnij szklankę napojem Sprite. Udekoruj koktajl truskawką i listkami mięty lub rozmarynu. Smacznego!

**51,99**

WHISKY JOHNIE WALKER 0,7L

RED LABEL BUTEL 40%

Cena za 1 szt. (74,27 zł/l)

DIAGEO



**59,99**

WHISKY DEWAR'S 8<sup>YO</sup> 0,7L 40%

CARIBBEAN / PORTUGUESE SMOOTH

Cena za 1 szt. (85,70 zł/l)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



**98,99**

**LIKIER SHERIDAN'S 1L**

15,50%

Cena za 1 szt. (98,99 zł/L)

DIAGEO



**53,99**

**LIKIER MALIBU 0,7L**

CARIBBEAN 18%

Cena za 1 szt. (77,13 zł/L)

Wybór  
Polski  
WYBÓR POLSKA SA



**49,99**

**LIKIER BAILEYS 0,7L**

IRISH CREAM 17%

Cena za 1 szt. (71,41 zł/L)

DIAGEO



proponujemy  
**drinka**

## Cider Bomb

### Składniki:

- 40 ml likieru Jagermeister
- 20 ml soku z cytryny
- 10 ml syropu z pędów sosny
- 40 ml cydru jabłkowego

### Sposób przygotowania:

Likier, sok z cytryny i syrop wymieszaj w shakerze wypełnionym lodem. Całość przelej do wysokiej szklanki z lodem. Uzupełnij cydrem. Udekoruj wg uznania. Smacznego!



**49,99**

**LIKIER JAGERMEISTER 0,5L**

35%

Cena za 1 szt. (99,98 zł/L)

CEDC



Drinki  
poleca

BRÓDFAKTURA  
BEZ ALKOHOLU I KAWINY

**19,99**

**WINO MUSUJĄCE CIN&CIN 0,75 L**  
ROSSO / BIANCO PÓLSŁODKIE  
0,0% FREE  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

**28,99**

**WINO MUSUJĄCE CIN&CIN 0,75 L**  
PROSECCO 11%  
Cena za 1 szt. (38,65 zł/L)

**26,99**

**WINO MUSUJĄCE CASA PECUNIA 0,75 L**  
PROSECCO 10,5%  
Cena za 1 szt. (35,99 zł/L)



**19,99**

**WINO CIN&CIN 1 L**  
BIANCO / LEMONCINI / ROSSO SŁODKIE 14%  
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)

**22,99**

**WINO MARTINI 0,5L**  
BIANCO / ROSSO 14,4%  
Cena za 1 szt. (45,98 zł/L)

**10,99**

**WINO MARCONI 1 L**  
BIANCO / LIME / PEACH / ROSSO 13%  
Cena za 1 szt. (10,99 zł/L)



**27,99**

**WINO CIN&CIN 1 L**  
APERITIVO 11%  
Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)

**22,99**

**WINO CASA PECUNIA 0,75 L**  
CHIANTI CZERWONE WYTRAWNE 12%  
PRIMITIVO CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 13%  
Cena za 1 szt. (30,65 zł/L)

MV # GROUP



**15,99**

**WINO IMIGLYKOS 0,75 L**  
BIAŁE / RÓŻOWE / CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11%  
Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)



**19,99**

**WINO**  
**COMTE DE PERNAC 0,75 L**  
CZERWONE WYTRAWNE 12%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**39,99**

**WINO MARANI 0,75 L**  
KINDZMARAULI  
CZERWONE PÓŁSŁODKIE 12,5%  
Cena za 1 szt. (53,32 zł/L)



**21,99**

**WINO MARANI 0,75 L**  
TELAVURI  
BIAŁE / CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)



**14,99**

**WINO**  
**KADARKA & VRANEC 0,75 L**  
CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11% /  
CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12%  
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



**18,99**

**WINO BEZALKOHOLOWE  
VIVERTY 0,75 L**  
CHARDONNAY BIAŁE PÓŁWYTRAWNE  
CABERNET SAUVIGNON CZERWONE PÓŁWYTRAWNE  
0,0%

Cena za 1 szt. (25,32 zł/L)



**19,99**

**WINO SINTRA DEROCA 0,75 L**  
BIAŁE PÓLSŁODKIE / CZERWONE 11,5%

Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**15,99**

**WINO MOLDAWSKA WINNICA 0,75 L**  
MUSCAT BIAŁE PÓLSŁODKIE 11%  
PINOT NOIR CZERWONE PÓLSŁODKIE 11%

Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)



**14,99**

**WINO QUINTA ESSENTIA 0,75 L**  
WYBRANY ASORTYMENT 10 - 12%

Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



**19,99**

**WINO PONTE PORTUGAL 0,75 L**  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%  
BIAŁE WYTRAWNE 13%  
BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 10%  
CZERWONE PÓLSŁODKIE / WYTRAWNE 13%

Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



PLATINUM WINES

**21,99**

**WINO JP. CHENET 0,75 L**

DELICIOUS  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5% /  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 13%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)



**19,99**

**WINO LIEBFRAUMLICH 0,75 L**

BIAŁE PÓLSŁODKIE 10%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



PLATINUM WINES

**15,99**

**WINO MOSTRA 0,5 L**  
BIAŁE / CZERWONE PÓLSŁODKIE 12,5%  
Cena za 1 szt. (31,98 zł/L)



**20,99**

**WINO BLACK DOKTOR 0,75 L**

CZERWONE WYTRAWNE 13%  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 12,5%  
Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)



**Ogródek  
Piwosza**

**6,59**

**PIWO BROFAKTURA  
JASNY LAGER 0,5 L**

4,5%  
Cena za 1 szt. (13,18 zł/L)



Wypoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena